V. I have fenced thee in and picked the stones out of thee, and have built a tower. * How art thou, etc. O my chosen, etc.

SECOND NOCTURN.

Ant. V im faciebant, qui quærebant animam meam.

Ant. them. They that sought my soul used violence.

PSALM 37.

Domine, ne in furore tuo arguas me :
* neque in ira tua corripas me.

Quoniam sagittæ tuæ infixæ sunt mi-

Rebuke me not, O Lord ! in thy indignation, nor chastise me in thy wrath.

For thy arrows are fastened in me :

hi: * et confirmasti
super me manum
tuam.

Non est sanitas in
carne mea a facie
iræ tuæ: * non est
pax ossibus meis a
facie peccatorum
meorum.

Quoniam iniqui-
tates meæ super-
gressæ sunt caput
meum: * et sicut
onus grave gravatæ
sunt super me.

Putruerunt et cor-
ruptæ sunt cicat-
trices meæ. * a facie
insipientiæ meæ.

Miser factus sum,
et curvatus sum
usque in finem: *
tota die contristatus
ingrediebar.

Quoniam lumbi

and thy hand hath
been strong upon
me.

There is no health
in my flesh because
of thy wrath: there
is no peace for my
bones because of my
sins.

For my iniquities
are gone over my
head: and as a
heavy burden are be-
come heavy upon
me.

My sores are putre-
fied and corrupted,
because of my fool-
ishness.

I am become mise-
rable, and am bowed
down even to the
end: I walked sor-
rowful ail the day
long.

For my loins are

mei impleti sunt filled with illusions
 illusionibus: * et and there is no
 non est sanitas in health in my flesh.
 carne mea.

Afflictus sum, et I am afflicted and
 humiliatus sum ni- humbled exceedingly-
 mis: * rugiebam a ly: I roared with
 gemitu cordis mei. the groaning of my
 heart.

Domine, ante te Lord, all my de-
 omne desiderium sire is before thee,
 meum: * et gemitus and my groaning is
 meus a te non est not hidden from
 absconditus. thee.

Cor meum contur- My heart is trou-
 batum est, dereliquit bled, my strength
 me virtus mea: * et hath left me, and
 lumen oculorum me- the light of my eyes
 orum, et ipsum non itself is not with me.
 est mecum.

Amici mei et My friends and
 proximi mei * ad- my neighbors have
 versum me appro- drawn near, and
 pinquaverunt, et stood against me.
 steterunt.

Et qui juxta me And they that

erant, de longe steterunt : * et vim faciebant qui quærebant animam meam.

Et qui inquirebant mala mihi, locuti sunt vanitates : * et dolos tota die meditabantur.

Ego autem tamquam surdus non audiebam : * et sicut mutus non aperiens os suum.

Et factus sum sicut homo non audiens : * et non habens in ore suo redargutiones.

Quoniam in te, Domine, speravi : * tu exaudies me, Domine Deus meus.